2020年 10月 1日

投資家の皆様へ

農林中金全共連アセットマネジメント株式会社

東京証券取引所の取引停止に伴う投資信託の設定・解約の受付停止について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
 当社業務につきましては、毎々格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。
本日、東京証券取引所における全銘柄の売買の終日停止が発表されたため、下記のファンドについ

て本日のお申込みの受付を中止させて頂きます。
投資家の皆様におかれましては、ご迷惑をおかけ致しますが何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。
敬具

記

対象ファンド
JA TOPIX オープン
農中日経 225 オープン
JA日本株式ファンド
JA資産設計ファンド（安定型）
JA資産設計ファンド（成長型）
JA資産設計ファンド（積極型）
NZAM 日本好配当株オープン（３ヵ月決算型）
農林中金＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（毎月分配型）
農林中金＜パートナーズ＞つみたて NISA日本株式 日経 225
農林中金＜パートナーズ＞日米６資産分散ファンド（資産形成コース）
農林中⾦＜パートナーズ＞J-REIT インデックスファンド（年 1回決算型）
NZAM・ベータ 日経 225
NZAM・ベータ 日本 2資産（株式＋REIT）
NZAM・ベータ 日本 REIT

以上